
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI.

Fone (89) 3522-2716 – (89) 3522-0122
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:coordpedagogiaufpi@gmail.com

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, 
EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL – (TI-40h),

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CAFS-UFPI
Edital N°. 01/2016, de 18/02/2016 (DOU N° 32, Seção 3, pg. 27 e 28, de 18/02/2016).

ÁREA: PEDAGOGIA GERAL

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 
IDENTIDADE SITUAÇÃO

DATA E HORÁRIO 
DO SORTEIO DOS 

TEMAS

1. MANUELA CRISTINA CARREIRO MOURA 2.751.662-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 - 09h

2. DEILDE DA SILVA MENDES BRANDÃO 4.275.739-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -10h

3. JOÃO ANTÔNIO DE SOUSA LIRA 014.149.102.00-
4-SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -11h

4. MARIA HORTÊNCIA LOPES GUALBERTO 
VAZ

1.950.627-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -13h

5. ANTONIA MARCIA OLIVEIRA DE 
CARVALHO

1.106.977-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -14h

6. JANAÍNA MATOS SOARES 1.265.554-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -15h

7. FRANCINEIDE FRANCISCA PACHECO 1.493.637-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -16h

8. RAIMUNDO DIAS DA COSTA 286.303-SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -17h

9. FRANCISCA VERÔNICA ARAÚJO OLIVEIRA 2.947.976-
SSP/PI DEFERIDA 01/03/2016 -18h

Floriano/PI, 29 de Março de 2016.

Prof.ª Me.  Rosa Maria de Jesus Brito – Presidente 

Prof. Me. Océlio Jackson Braga – Membro 

Prof.ª  Me. Edmilsa Santana de Araújo - Suplente

Prof.ª  Me. Mônica Núbia Albuquerque Dias  -  Membro Didático

1

http://www.ufpi.br/floriano%20/


MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI.

Fone (89) 3522-2716 – (89) 3522-0122
Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:coordpedagogiaufpi@gmail.com

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, 
EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL – (TI-40h),

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/CAFS-UFPI
Edital N°. 01/2016, de 18/02/2016 (DOU N° 32, Seção 3, pg. 27 e 28, de 18/02/2016).

ÁREA: PEDAGOGIA GERAL

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº DE 
INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO 
IDENTIDADE

SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO DO 
SORTEIO DOS TEMAS

10. EVA PEREIRA GUIMARÃES 1.757.160-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -09h

11. LILIAN BARBOSA DE ALMEIDA TELES 741.363-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -10h

12. LUZIANE DE SOUSA FEITOSA 1.921.299-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -11h

13. LAURA LEITE DE VASCONCELOS 1.308.169-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -13h

14. ALBA PATRICIA PASSOS DE SOUSA 2.393.656-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -14h

15. MARIA DO SOCORRO DE MORAIS 
MOURA

562.085-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -15h

16. ALDENE GUIMARÃES DUARTE 
DANTAS

1.007.096-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -16h

17. RUTE GLÉSIA LIMA NOLÊTO 5.011.558-8-SSP/PI DEFERIDA 02/03/2016 -17h

Floriano/PI, 29 de Março de 2016.

Prof.ª Me.  Rosa Maria de Jesus Brito – Presidente 

Prof. Me. Océlio Jackson Braga – Membro 

Prof.ª  Me. Edmilsa Santana de Araújo - Suplente

Prof.ª  Me. Mônica Núbia Albuquerque Dias  -  Membro Didático

2

http://www.ufpi.br/floriano%20/

